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Lizak 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać lizaka z czekolady 

lub jej substytutu. 

Znane są lizaki karmelowe, najczęściej koliste lub kuliste, w które 

wtopione są kolorowe rysunki. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lizak czekoladowy lub 

z substytutu czekolady, pokazany na załączonych fotografiach na fig.l do 

fig.3 obrazujący głowy ludzkie. 

Lizak według wzoru przemysłowego pokazany na fig.l do fig.3 jest 

wykonany z czekolady mlecznej deserowej i białej a także białej barwionej 

oraz ich substytutów i ma kształt owalu połączonego z prętowym uchwytem. 

Na nim nałożone są rysunki, które upodabniają lizak do głów ludzkich. 

Czekolady mleczna, deserowa i biała ze względu na swoją naturalną 

barwę wykorzystywane są w różnych zestawieniach kolorystycznych, przy 

czym czekolada biała może być barwiona na dodatkowy kolor. 

Lizak według wzoru przemysłowego wykonany jest w odmianach, 

które różnią się rodzajem zdobień. 

Lizak z czekolady mlecznej, deserowej i białej w pierwszej odmianie 

pokazany na fig.l ma postać głowy ludzkiej w kształcie owalu , na którym 

wykonany jest rysunek ust nosa, oczu oraz brwi. Głowa ta ma fryzurę 

z krótkich włosów z lokiem na czubku głowy. 



Lizak z czekolady mlecznej, deserowej i białej w drugiej odmianie 

pokazany na fig.2 ma postać głowy ludzkiej o kształcie koła. Na nim 

widoczne są wąsy, nos i brwi. Głowa ma krótką szeroką brodę. Na głowie 

widoczny jest daszek spod którego wystaje grzywka włosów. 

Lizak z czekolady mlecznej, deserowej, białej i białej barwionej 

w trzeciej odmianie pokazany na fig.3 ma postać głowy ludzkiej o kształcie 

owalu. Na nim wykonany jest rysunek otwartych ust, dużego nosa, oczu 

i brwi. W miejscu brody widoczne są trzy koliste elementy wykonane 

z czekolad o różniących się barwach. Głowa nakryta jest niedużym 

kapeluszem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

• Lizak wykonany z czekolady mlecznej deserowej i białej a także białej 

barwionej oraz ich substytutów ma kształt owalu połączonego z prętowym 

uchwytem i na nim nałożone są rysunki, które upodabniają lizak do głów 

ludzkich jak pokazano na fotografii na fig.l do fig.3 

• Lizak w pierwszej odmianie z czekolady mlecznej, deserowej i białej i ma 

postać głowy ludzkiej w kształcie owalu , na którym wykonany jest 

rysunek ust nosa, oczu oraz brwi a fryzura jest z krótkich włosów 

z lokiem na czubku głowy jak pokazano na fig.l 

• Lizak w drugiej odmianie z czekolady mlecznej, deserowej i białej i ma 

postać głowy ludzkiej o kształcie koła z widocznymi na niej wąsami, 

nosem i brwiami oraz krótką szeroką brodą, a na niej widoczny jest daszek 

czapki spod którego wystaje grzywka włosów jak pokazano na fig.2. 



• Lizak w trzeciej odmianie z czekolady mlecznej, deserowej, białej i białej 

barwionej i ma postać głowy ludzkiej o kształcie owalu, na której 

wykonany jest rysunek otwartych ust, dużego nosa, oczu i brwi 

a w miejscu brody widoczne są trzy koliste elementy wykonane z czekolad 

o różniących się barwach natomiast głowa nakryta jest niedużym 

kapeluszem jak pokazano na fig.3. 
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